

**FARUM SPORT HOLDING APS
FARUM BYTORV 44, 3520 FARUM
CVR.NR. 25 54 50 87**

**ÅRSRAPPORT
1. JUNI 2015 - 31. MAJ 2016
16. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. oktober 2016

dirigent Steen Egede Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Farum Sport Holding ApS
Farum Bytorv 44
3520 Farum

CVR. nr.: 25 54 50 87
Hjemsteds kommune: Furesø
Regnskabsperiodens startdato: 1. juni 2015
Regnskabsperiodens slutdato: 31. maj 2016
Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juni 2014
Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. maj 2015

Direktion

Direktør Steen Egede Hansen

Revision

GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab
M. D. Madsensvej 13
3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Selskabet har i det efterfølgende år solgt sin ejendom.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/15

Noter		2014/15 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	1.208 -17
	Nedskrivning af materielle anlægsaktiver	0 -50
	Indtægter af kapitalandele i tilkn. virksomheder	-177.251 459
	Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	0 0
	Finansielle indtægter	0 6
	Andre finansielle omkostninger	-34.134 -48
	RESULTAT FØR SKAT	-210.177 350
1	Skat af årets resultat	0 0
	ÅRETS RESULTAT	-210.177 350
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0 0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-177.251 348
	Overført til næste år	-32.926 2
	RESULTATDISPONERING I ALT	-210.177 350

BALANCE PR. 31. MAJ 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.5.2015 <u>Kr. 1.000</u>
	Investeringsejendomme	<u>2.176.988</u> <u>2.172</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>2.176.988</u> <u>2.172</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.645.663</u> <u>1.823</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>1.645.663</u> <u>1.823</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>3.822.651</u> <u>3.995</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	0 0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u> <u>0</u>
	Tilgodehavender	<u>0</u> <u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.630</u> <u>34</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.630</u> <u>34</u>
	AKTIVER	<u>3.824.281</u> <u>4.029</u>

BALANCE PR. 31. MAJ 2016

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>31.5.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	170.978 348
	Overført resultat	<u>1.561.782 1.595</u>
3	EGENKAPITAL	<u>1.857.760 2.068</u>
	Gæld realkreditinstitutter, langfristet del	<u>1.840.000 1.840</u>
	Langfristet gældsforpligtelser	<u>1.840.000 1.840</u>
	Skyldigt udbytte	0 0
	Gæld realkreditinstitutter, kortfristet del	0 0
	Gæld til datterselskab	78.686 73
	Anden gæld	47.835 48
	Skyldig selskabsskat	<u>0 0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>126.521 121</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.966.521 1.961</u>
	PASSIVER	<u>3.824.281 4.029</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Ejerforhold	

NOTER

	2014/15	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.6.2015	0	0
Udskudt skat 31.5.2016	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1.6.2015	<u>1.474.685</u>	<u>1.475</u>
Kostpris 31.5.2016	<u>1.474.685</u>	<u>1.475</u>
Opskrivninger 1.6.2015	348.229	-111
Regulering i året	-509.466	141
Andel i årets resultat	332.215	318
Årets udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
Op- /nedskrivninger 31.5.2016	<u>170.978</u>	<u>348</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.5.2016	<u>1.645.663</u>	<u>1.823</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:

Farum Sport ApS - ejerandel 100%

NOTER

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve</u> <u>for netto-</u> <u>opskrivning</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.6.2015	125.000	348.229	1.594.708	2.067.937
Udbytte for året	0	0	0	0
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	-177.251	177.251	0
Overført af årets resultat	0	0	-210.177	-210.177
Egenkapital 31.5.2016	<u>125.000</u>	<u>170.978</u>	<u>1.561.782</u>	<u>1.857.760</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u> <u>31.5.2016</u>	<u>Første års</u> <u>afdrag</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Realkreditinstitutter, nom.	<u>1.840.000</u>	<u>0</u>	<u>1.840.000</u>
	<u>1.840.000</u>	<u>0</u>	<u>1.840.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut:
Ejerpantebrev i Pipersvej

<u>250.000</u>
<u>250.000</u>

NOTER

6 Ejerforhold

Følgende kapitalshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapital:

Steen Egede Hansen (90%)
Furesøvej 16
3520 Farum

Trine Egede Nelbom (5%)
Parkdammen 23
2605 Brøndby

Kasper Egede Hansen (5%)
Vordingborggade 39, st.tv.
2100 København Ø